[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июня   2017 г.

      №  319
          пос. Эгвекинот

О формировании Избирательной комиссии

городского округа Эгвекинот

              Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Закона Чукотского автономного округа  от 27 января 2000 года № 08-ОЗ «Об избирательной комиссии муниципального образования в Чукотском автономном округе», постановлением Избирательной комиссии Чукотского автономного  округа от 11 мая 2017 года  № 8/48 « О выдвижении кандидатов в члены избирательной комиссии городского округа Эгвекинот»,  Совет депутатов городского округа Эгвекинот

РЕШИЛ:

1. Сформировать  Избирательную комиссию городского округа Эгвекинот в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1.1. Бережную Людмилу Ивановну, 12 февраля 1961 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, работающую директором муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Эгвекинот», выдвинутую Избирательной комиссией Чукотского автономного округа.
1.2. Жарюк Наталью Леонидовну, 26 марта 1976 года рождения, гражданку Российской  Федерации, образование высшее, работающую заместителем директора по библиотечной работе муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система городского  округа Эгвекинот», выдвинутую Избирательной комиссией Чукотского автономного округа.
1.3. Катаеву Татьяну Александровну, 10 марта 1984 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, работающую начальником отдела муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот, выдвинутую Координационным Советом Чукотского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
1.4. Миягашеву Елену Валериевну, 15 февраля 1979 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, работающую директором муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот», выдвинутую Бюро Комитета  Чукотского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ».
2

1.5. Овчарову Ирину Александровну, 13 августа 1981 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, работающую заместителем директора по общим вопросам  муниципального автономного физкультурно-спортивного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот», выдвинутую Президиумом Регионального политического совета  Чукотского регионального отделения Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ И РОССИЯ».
1.6. Панькову Людмилу Александровну, 4 декабря 1958 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, работающую главным библиотекарем отдела комплектования и обработки муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот», выдвинутую Избирательной комиссией Чукотского автономного округа.
1.7. Пащенко Анну Михайловну, 17 апреля 1969 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, работающую председателем Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот, выдвинутую Избирательной комиссией Чукотского автономного округа.
1.8. Петрова Евгения Сергеевича, 8 сентября 1985 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее, работающего заместителем начальника Управления - начальником отдела финансов Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот, выдвинутого Советом регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Чукотском автономном округе.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию городского округа Эгвекинот.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Залив Креста» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» эгвекинот.рф  на главной странице в разделе «Нормотворчество» - Решения Совета депутатов городского округа Эгвекинот.

	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

       городского округа Эгвекинот

	                             Р.В. Коркишко

	                              А.А. Колесников